
Форма таблицы для размещения информации о принятых воспитанниках
 в ДО на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет 

Муниципальное
 казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1» с. п. Сармаково

	№
	Вид,  наименование документа
	Дата
документа
	Регистрацион-ный номер документа
	Наименование
 возрастной 
группы
	Число детей, зачисленных в группу

	1
	Приказ 
 «О зачислении воспитанников
 в дошкольное отделение»
	01.07.2022
	№29
	Группа ран. Возраста «Дюймовочка»
	13

	
	
	
	
	Группа ран. Возраста «Малышок»
	11

	
	
	
	
	Младшая группа «Ромашка»
	3

	
	
	
	
	Подготовительная гр. «Белоснежка»
	1

	
	
	
	
	Подготовительная гр. «АБВГДейка»
	3

	2
	
	18.08.2022
	№31
	Группа ран. Возраста «Малышок»
	2

	
	
	
	
	Младшая группа «Ромашка»
	1

	
	
	
	
	Средняя группа «Ромашка»
	2

	3
	
	22.08.2020
	№32
	Группа ран. Возраста «Малышок»
	2

	
	
	
	
	Группа ран. Возраста «Дюймовочка»
	1

	4
	
	05.09.2022
	№48
	Группа ран. Возраста «Малышок»
	1

	
	
	
	
	Средняя группа «Ромашка»
	1

	5

	
	07.09.2022
	№49
	Подготовительная гр. «Белоснежка»
	1

	
	
	
	
	Группа ран. Возраста «Малышок»
	1

	
	
	
	
	Группа ран. Возраста «Дюймовочка»
	1

	
	
	
	
	Старшая группа «Солнышко»
	1






